
SMLOUVA Q ním 
uzavřená podže § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník V pšażném Znění 

čísìo smlouvy: 
čísłø smlouvy objednateie: 29I0?963I19 

NÁZEV; 
“Dopa`c›vodná Zeleň cyklostezek“ 

1. 

Stránka É Z 5



sniwvni ernnrêv 

ůbiednatet: město Uherský Brod 
Masarykovo nám. MG 
588 91 Uherský Brod 
tČ: 60291463 

Zastoupeno v dané veřejné zakázce: ing. Janem Hrdým, mietoetarostou 
Kontaktnă osoba věcné stránky veřejné Zakázky: 
ing. Taťána Štěpančikova, Správce veřejné zeienè 
(29107963l'š9)

8 

Zhotoviteì: STROMMY COMPANY, sme, 
Andëtská Hora 143 
793 31 Andělská hora 
EČO Z O1 Qt 9652 
DIČ: CZ G1919
Bankovní spojení: ì=§fĹ_§; 

Zastoupenı provozní ředitel ing. Pavel Bláha
` 

Údai o Zápise do veřejného rejstříku nebo jine evidence: v Qbcnoefnăm 
rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě, odclii C, viožka 56 9t5 

uzavřeli dnešního dne podle ustanovení § 2586 e nasi. zakona Č. 89/Záštżì ćštš., 

občanský Zákoník V platném Znění (dále žen „občanský zákonšłď), tuto erntouvu (date 
jen „smiouva“). 

2. 
tpenrtrtknce oiLA 

Název dila: “ž30provodna zeieñ cyklostezek“ 
Misto díla: k. ú. Uherský Brod, k.ú. Újezdec u Luhačovic 
Charakter dila: sadovnicke úpravy 
investor: Město Uherský Brod 
Stavbyvedouci: lng. Pavel Bláha 

3. 
PŘEDMĚT DÍLA 

3.1. Předmětem dila je provedeni a obstaránl veškerých prací a služeb nutných k úplnému 
dokončení dila, a to dle projektové dokumentace zpracované Atetìerem KÓNŠG, Máchova 
1068, Staré Město Z roku 2018 a cenové nabidky ze dne 26.03.2019, které jsou nedílnou 

součásti této smlouvy stím, že projektová dokumentace je uložena odděleně od této smlouvy 
v sídle-ch smluvních stran. 

3.2. Smluvený předmět dila musi být proveden v souladu s platnými právními předpisy ČR, 
příslušnými státními technickými normami závaznými i doporučujicimi, dokumentacemâ die 
či. 3 odst. 3.1. této smlouvy a touto smlouvou. Zhotovitel je při provádění díla povinen se řídit 
výchozimi podklady objednatele, oclevzdanými ke dni podpisu této smłouvy, naslednýmt 
dohodami smluvních stran, vyjádřenimì veřejnopravnich orgánů e organizaci a pisemnými 
pokyny a požadavky objednatele. 

3.3. Objednavatel si vyhrazuje pravo snížit celkový objem praci na předmětu dila, a to i bez 
souhlasu zhotovitele, Z důvodu změn rozpočtu nebo Z důvodu rozpočtových opatření 

Stránka 2 Z 8



schválených Zeeżupílelstvern másla Uherský Brod, pokud Snížení Svým finančním objemem nepřekročí 30% celkové ceny (bez ÚFH) sjednaného díla. 
3.4. Zhotovitel se zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel ee zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu, sjednanou ve výši dle čí. 5. lc-'šlo Smlouvy. 

3.5. Provedené práce budou předány zhotovilıelem objedrıatell přímo \/terénu nejpozdeji do íílflàš pracovních dnů po dokončení prací. Jine práce a výkony vyvolané objednatelem nad rámec: leřo Smlouvy budou řešeny formou víceprací. 

3.6. Zhotovitel je povinen o průběhu plnění díla vést řádné písemný deník lzaznamy). Deník bude 
tn/ale přístupný objadnateli nebo jeho Zástupci. Zhotovitel Se zavazuje do tohoto deníku zapisovat všechny skutečností rozhodné pro plnění smlouvy, zejmena údaje o časovém poslupu prací, jejich 
jakosti a další údaje potřebné pro posouzení ze strany objednatele. Gbjeclrıalel je oprávněn záznamy V deníku slvrzovat svým podpisem, případné tyto přlpomínkovat zhotoviteli V případě nesrovnalosti. Záznamy V deníku nejsou změnami smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování změn Smlouvy. 

4. 
TERMÍNY Pl.NÉNí, PŘaDÁNí A PŘEvze`rír`ríLA 

4.1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v následující lhůtě: 
Zahájení díla: 01.04.2019 
Dokončení díla: 28.06.2019 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že termín pro provedení díla může být změněn výlučně vpřípaciě, dojde~|i během provádění díla ke změně rozsahu a druhu prací, nebo jšných dodacích podmínek na základě předchozího prokazatelného požadavku objednatele. Pokud dojde k teto změně, musi být tato otázka řešena písemným, člslovarıým a oběma smluvními stranami podepsaným dodatkem ke smlouvě. Vlivy na strane zhotovitele nezakladají důvod pro Změnu doby pro provedení díla a tím termínu provedeni díla. 
4.3. Objednatel se zavazuje, že v případě zkrácení termínu dokončení díla převezme dílo ve zkrácené lhůtě. 

4.4. Zhotovitel je povinen písemně (listinou nebo e-mailem) oznámit objednaleíí nejpozději 5 dnů předem termín, kdy bude dílo připraveno k jeho předání a převzetí. 
Objedrıatel je pak povinen do 3 dnů od navrženého termínu zahájil přejímací řízení. O průběhu přejimacího řízení pořídí zhotovitel protokol O předání a převzetí díla. 

si Pokud dílo obsahuje vady a nedodèlky (tzv. výhrady), musi být součástí protokolu soupis vad a nedodëlkü vč. dohody O způsobu a termínech odstranění, popripade o jiném způsobu narovnání. V případě, že objednatel odmítá dílo převzil, uvede do protokolu O předání a převzetí dila idůvody, které mu braní převzetí. 

s. 
CENA DÍLA 

5.1. Cena za Zhotovení předmětu díla dle článku lll. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. 
Cena byla stanovena jako maximální v souladu S platnými oenovýrni předpisy a na zaklade předběžné cenové kalkulace zhotovitele, která je přílohou a nedílnou součástí léto smlouvy. 

Celková cena bez DPH: 648.'l45,07 Kč í 

__ CENA _CELKEM,vče`tně DPH j: 784.255.53 Kč 
(slovy: sedmsei osrndesátčl:yřÍ'tišíŤ‹Š dvëstě padesátpeìwkorun českých ex padesát tři halêrú) 

Stránka 3 Z d



x

< 

5.2. Smluvní Strany se dohodly, že cena díla může být zvýšena pouze v prípade, dojdeflli během 
provadění díla ke změně sazeb DPH (beze Změny smlouvy), nebo pokud dojde ke změně rozsahu a 
druhu praci nebo jiných dodávek na zaklade výslovného předchozího požadavku objednatele formou 
.změny smlouvy (dále v textu pouze jako „požadované víoepraoe“). 

5.3. Smluvní strany se dohodly na Snížení ceny dila, za podmínek dle ol. 3. odst. 3 smlouvy. _ 

5.4. Pro kalkulaci ceny požadovaných víoeprací použije Zhotovitel stejnou metodiku jako 
zpracovani cenové nabídky na předmět plnění dle smlouvy. 'Pouze v případech, kde k ocenění nelze 
použít popsaný Způsob ocenění, provede Zhotovitel oceněni individuální kalkulaci odaouhlasenou 
Objednatelem. 

8. 
Ptnteení Pooívínkv 

6.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 

6.2. Předmět díla (veřejné zakázky) bude hrazen až po jeho předání a odsouhlasení objednatei~eÍ{{<*l§g§§;Š 

Pokud se při předání a převzetí vyskytnou na předmětu plnění vady a nedoclelky, úhrada proběhne 
po jejich úplném odstranění. Í..;Í;§;§{fz 

6.3. Platba bude provedena na základě soupisu Skutečně provedených a odsouhlasených praoä 
Nedílnou součásti faktury vystavené Zhotovltelem S naležitostmi daňového dokladu musí být soupis 
objednatelem potvrzených provedených prací nebo obdobný dokument zakládající oprávněnost 
fakturace. Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet zhotovitele v terminu min. 
30 dnů po předání faktury. Termlnem úhrady se rozumí den oclepsaní peněžních proetředkü Z účtu 
objednatele. 

?. 
ZÁRUKY A QDPOVĚDNOSTÍ ZA VÁHY 

7.1. Zhotovitel odpovida za to, že předmět díla je zhotoven podle projektové dokumentace a 
předložené cenové nabídky schválené objednatelem a dohod vyjadřených v průběhu provádění dila 
formou dodatkü k této Smlouvě. »zz 

7.2. Zhotovitel rućl za kvalitu provedených prací a správně zvolené technologie tak, jak stanovíaë 
platné ČSN. Zhotovitel odpovida za vady, jež ma dílo v době jeho předání a dale odpovida za 
díla zjištěné v Záruční době. Režimu Zaručni doby jsou podřízeny i vady, za něž Zhotovitel odpovida“ 
ze Zákona. 

7.3. Záruka na prováděné dllo je stanovena po dobu 24 měsíců. Záruka počíná dnem odevzdání díla 
a jeho protokolarnirn převzetím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět 
dila užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovida. 

7.4. V případě projeveni vady díla v jeho Záruční době má objedrıatel právo požadovat a zhotovitel 
povinnost odstranit vadu (reklamovat), a to: 
- dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybëjícího Zboží, 
- požadovat odstranění vad opravou, pokud jsou vady opravitelné, 
- požadovat přiměřenou slevu Zceny díla (např. uplatní se v případě odstranění vad třetí osobou 
namísto zhotovitele, neopravitelných vad nebo vad, jež nebyly odstraněny v dohodnuté lhůtě, popř. 
Zhotovitel oznámí, že vadu neopravl), 
- odstoupit od této Smlouvy (např. uplatní se V případě neopravitelných vad nebo vad, jež nebyly 
odstraněny v dohodnuté lhůtě, popř. zhotovitel oznámí, že vadu neopraví). 

Při reklamaci Objednatel písemné vyrozumí zhotovitele O konkrétní vadê neprodleně po jejím Zjištění. 
Vtomto oznámení musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Při oznámení vady musí 
objednatel uvést, jaký nárok zvady uplatňuje (např. sleva zceny, odstranění vady atd). Při 

nepodstatném porušení smlouvy může objednatel uplatnit nárok dle druhé a třetí odrážky. 

Stránka 4 Z 6



Reklamace musí být doručena zhotoviteli na adresu zhotovitele uvedenou v teto smlouvě. Za doručení se považuje forma doporučeného dopisu, doručení faxem nebo elektronickou poštou. 
Reklamacl lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslána objednáte-lem v posledni den Záruční doby se považuje za včas uplatnenou. 

Spolu 8 objeclnateiem odpovídá za vady spolecne a nerozdílne poddodavatel zhotovitele. 

7.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemné oznámit, reklamaci uznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Zhotovitel nastoupí k odstranění vad do 'i0 dnů ode dne obdržení reklamace, bez ohledu nato, jestli zhotovitel reklamací uznává či neuznává. Vady odstraní do 10 dnů ode dne nastoupeni K odstranění vad, pokud to bude technicky možné. jinak Sjedná S objednatelem závazný termin na jejich odstranění. 
Jestliže objednatei v reklamaci výslovně písemně uvede, že se jedná O havárii, je Zhotovitel povinen vady odstranit nejpozdeji do 24 hodin od obdržení reklamace. 
Reklamace se zhotoviteli dorucují na adresu uvedenou v Záhlaví teto smlouvy. Zhotovitel je povinen informovat objednatele O zamýšlené změně Svého Sídla. 

V pochybnostech se má za io, že reklamace byla uplatněna třetím dnem po jejim odeslání na adresıtj Sídla zhotovitele. * 

7.6. Záruka se nevztahuje na Škody způsobené extremními vlivy počasí, žívelnými pohromarní, třetími osobami nebo vyšší mocí. 

8. 
SMLUVNŠ PCDKUTY A PENALJZACE 

8.1. V případě, že Zhotovitel Z vlastní viny odevzdá dílo v rozsahu dle či. 3 po termínu uvedeném v článku 4., je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z hodnoty díla (včetně BĚH) za každý den prodlení. Zaplacením pokuty nezaniká nárok na náhradu škody. 
8.2. V případě prodlení objednatele S placenim vyúćtovací faktury, bude Zhotovitelem účtován úrok Z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 
8.3. Zhotovitel je povinen uhradit sankcí Za neodstranëní rekiamovaných vad ve sjednané lhůtě ve výší 0,1 % Z hodnoty díla (včetně DPH) za každý den prodlení. 
8.4. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pëtí dnů od terminu předání a převzetí dila, či vjinem; s objeclnateiem předem dohodnutem termínu k odstraňování vad a nedodělků, uvedených v protokolu O předání 8 převzetí díla, je povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,00 Kč za každý nedodèlek či vadu a každý den prodlení do odstranění vady. 
Pokud je Zhotovitel v prodlení sodstranením vad a nedoděiků uvedených v protokolu o předání a převzetí do 10 dnů, zaplatí objednateli smluvní pokutu 500,00 Kč za každou vadu a nedodělek a každý den prodlení S odstraňováním. 
Pokud zhotovitel nenastoupí ve Sjednaném terminu ode dne obdržení reklamace kodstrařiování rekiamovanê vady, případně vad, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,00 Kč za každou reklamovanou vadu a den prodlení, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednanem terrnínut 
Qznačil-li objednáte! V reklamaci, že se jedná O vadu, která brání řáclnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednávají obě Smluvní strany pokuty ve dvojnásobné výši. Pokud zhotovitel v dohodnutem terminu nenastoupl k odstranění reklamovaných vad, souhlasí zhotovitel S tím, aby si objednáte! zajistil jejich odstranění třetí osobou na náklady zhotovitele. Uplatnění tohoto práva ze strany objednatele považuje zhotovitel za uplatnění práva objednatele na přiměřenou Slevu Z ceny díla. 

8.5. V případě, že budou uplatňovány sankce (Smluvní pokuta, urok Z prodlení), bude vystavena faktura se splatností 14 dnů. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po jejím odeslání. 

Stránka 5 Z 5



Sjednane majetkové sankce se nezapočitavají na náhradu připadne vzniklé Škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. 
ârnluvni Strany souhlasí Svýši majetkových sankcí a považují je za přiměřené ve významu 
zjišťovaných povinnosti.

Q 
ZÁVÉREČNÁ ustanovení 

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9.2. Smluvní strany se Zavazuji, že případné rozpory vyplývající K této smlouvy a realizace díla budou 
řešit cestou vzájemné dohody S citem dosáhnout smírneno řešení a naplnění účelu této Smlouvy. 

9.3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, a to očislovanýml a oběma smluvními stranami 
podepsanými dodatky svýjimkou Změny ceny zdůvodu Změny DPH, změn týkajících se zmeny 
v nazvu zhotovitele a jeho sídla, Změna jmen kontaktní osoby, čísla telefonu a bankovního 
kde postačí oznámit Změnu písemně druhe smluvní strane. 
9.4. Vpřípadě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost 
platnost Ostatní ch ujednání . 

9.5. Obě smluvní strany prohlašuji, že došlo k dohodě- o celém rozsahu této smlouvy o clllo 
9.6. Nedílnou součást této smlouvy představují následující přílohy 
Příloha č. 1 Strukturovaná cenová nabidka - polożkový rozpočet 

9.7. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářich S platností originálu, Z nichž olojednatel a Zhotovitel 
obdrží po jednom podepsaném výtisku. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky ke 
smlouvě. 

9.8. Smluvní Strany prohlašuji, že žádná část smlouvy nenaplnuje Znaky obchodního tajemství dle 
ustanovení § 504 občanského Zákoníku. 

9.9. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní techto smluv a O registru smluv (zákon O regietjąu 
smluv). - 

9.10. Objednatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv K uveřejnění bez zbytečného 
nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. “ 

9.11. Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

`L_____________ 

Doložka dle § 41 Z. ć. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

13. Schůze konaná dne 01.04.2019 
j 
ę.u§neseni40t/R113/1_9Ú_ 

j Ž j 

C~'"? Løxô s C3 .zen-

š ë.';"3> ...-.ø 4253'

V Uherském Brodě, dne 

5. ,.‹"`› -- 
............... 

Objednfătel Zhotovitel 
lng. Jafjżil-łrdý ing. Pavel Bláha 

Stránka 6 Z 5 


